
Szkolny zestaw podręczników 

Klasa pierwsza 

1. Ale to ciekawe!, Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec, 

Wydawnictwo MAC. 

2. New English Adventure 1 (+ zeszyt ćwiczeń), Tessa Lochowski, Christiana Bruni, 

Wydawnictwo Pearson. 

3. Pan Bóg jest naszym Ojcem (dwie części), Paweł Płaczek, Wydawnictwo Święty 

Wojciech. 

Klasa druga 

1. Ale to ciekawe!, Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec, 

Wydawnictwo MAC. 

2. New English Adventure 2 (+ zeszyt ćwiczeń), Viv Lambert, Anne Worall, Arek 

Tkacz, Wydawnictwo Pearson. 

3. Chcemy poznać Pana Jezusa (dwie części), Paweł Płaczek, Wydawnictwo 

Święty Wojciech. 

Klasa trzecia 

1. Ale to ciekawe!, Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec, 

Wydawnictwo MAC. 

2. New English Adventure 3 (+ zeszyt ćwiczeń), Tessa Lochowski, Christiana Bruni, 

Wydawnictwo Pearson. 

3. Pan Bóg jest naszym Ojcem (dwie części), Paweł Płaczek, Wydawnictwo Święty 

Wojciech. 

Klasa czwarta 

1. Zamieńmy słowo, klasa 4 (+ zeszyt ćwiczeń), Izabella Bartol, Magdalena 

Biskupska, Jagoda Najmanowicz - Michalak, Wydawnictwo WSiP. 



2. English Class A1 (+ zeszyt ćwiczeń), Sandy Zervas, Catherine Bright, Arek 

Tkacz, Wydawnictwo Pearson. 

3. Muzyka, klasa 4, Teresa Wójcik, Wydawnictwo MAC. 

4. Plastyka, klasa 4, Barbara Neubart, Stanisław Stopczyk, Wydawnictwo WSiP. 

5. Historia, klasa 4, Wojciech Kalwat, Wydawnictwo WSiP. 

6. Poznajemy przyrodę, klasa 4 (+ zeszyt ćwiczeń), Katarzyna Przybysz, Anna 

Romańska, Joanna Gadomska, Wydawnictwo WSiP. 

7. Matematyka wokół nas, klasa 4 (+ dwa zeszyty ćwiczeń), Helena Lewicka, 

Marianna Kowalczyk, Wydawnictwo WSiP. 

8. Informatyka, klasa 4, Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska - Kranas, Witold 

Kranas, Wydawnictwo WSiP. 

9. Bądź bezpieczny na drodze. Karta rowerowa, klasy 4 - 6, Bogumiła Bogacka - 

Osińska, Danuta Łazuchiewicz, Wydawnictwo WSiP. 

10. Pan Jezus jest naszym życiem (dwie części), Paweł Płaczek, Wydawnictwo 

Święty Wojciech. 

Klasa piąta 

1. Zamieńmy słowo, klasa 5 (+ zeszyt ćwiczeń), Izabella Bartol, Magdalena 

Biskupska, Jagoda Najmanowicz - Michalak, Wydawnictwo WSiP  

2. English Class A1+ (+ zeszyt ćwiczeń), Jayne Croxford, Graham Fruen, Arek 

Tkacz, Wydawnictwo Pearson. 

3. Muzyka, klasa 5, Teresa Wójcik, Wydawnictwo MAC. 

4. Plastyka, klasa 5, Barbara Neubart, Stanisława Stopczyk, Wydawnictwo WSiP. 

5. Historia, klasa 5, Wojciech Kalwat, Wydawnictwo WSiP. 

6. Puls życia, klasa 5, Marian Sęktas, Joanna Stawarz, Wydawnictwo Nowa Era. 

7. Matematyka wokół nas, klasa 5 (+ dwa zeszyty ćwiczeń), Helena Lewicka, 

Marianna Kowalczyk, Wydawnictwo WSiP. 

8. Geografia bez tajemnic 5 (+ zeszyt ćwiczeń), Anna Romańska, Arkadiusz 

Głowacz, Wydawnictwo WSiP. 

9. Informatyka, klasa 5, Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska - Kranas, Witold 

Kranas, Wydawnictwo WSiP. 

10. Technika na co dzień, klasy 4 - 6, Ewa Bubak, Ewa Królicka, Marcin Duda, 

Wydawnictwo WSiP. 



11. Bóg szuka człowieka (dwie części), Beata Zawiślak, Marcin Wojtasik, 

Wydawnictwo Święty Wojciech. 

Klasa szósta 

1. Zamieńmy słowo, klasa 6 (+ zeszyt ćwiczeń), Izabella Bartol, Magdalena 

Biskupska, Jagoda Najmanowicz - Michalak, Wydawnictwo WSiP. 

2. English Class A2 (+ zeszyt ćwiczeń), Sandy Zervas, Catherine Bright, Arek 

Tkacz, Wydawnictwo Pearson. 

3. Muzyka, klasa 6, Teresa Wójcik, Wydawnictwo MAC. 

4. Plastyka, klasa 6, Barbara Neubart, Stanisława Stopczyk, Wydawnictwo WSiP. 

5. Historia, klasa 6, Krzysztof Kąkolewski, Igor Kąkolewski, Anita Plumińska - 

Mieloch, Wydawnictwo WSiP. 

6. Puls życia, klasa 6, (+ zeszyt ćwiczeń), Joanna Stawarz, Wydawnictwo Nowa 

Era. 

7. Matematyka wokół nas, klasa 6 (+ dwa zeszyty ćwiczeń), Helena Lewicka, 

Marianna Kowalczyk, Wydawnictwo WSiP. 

8. Geografia bez tajemnic 6, Anna Romańska, Arkadiusz Głowacz, Wydawnictwo 

WSiP. 

9. Informatyka, klasa 6, Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska - Kranas, Witold 

Kranas, Wydawnictwo WSiP. 

10. Technika na co dzień, klasy 4 - 6, Ewa Bubak, Ewa Królicka, Marcin Duda, 

Wydawnictwo WSiP. 

11. Jezus nas zbawia (dwie części), Beata Zawiślak, Marcin Wojtasik, Wydawnictwo 

Święty Wojciech. 

Klasa siódma 

1. Zamieńmy słowo, klasa 7 (+ zeszyt ćwiczeń), Agata Karolczyk - Kozyra, 

Magdalena Krajewska, Dorota Kujawa, WSiP. 

2. Repetytorium dla szkoły podstawowej, część 1 (+ zeszyt ćwiczeń), Arek Tkacz, 

Angela Bandis, Anita Lewicka, Richard Cowen, Renata Ranus, Wydawnictwo 

Pearson. 

3. Muzyka klasa 7, Teresa Wójcik, Wydawnictwo MAC. 



4. Plastyka, klasa 7, Barbara Neubart, Stanisława Stopczyk, Wydawnictwo WSiP. 

5. Historia, klasa 7, Krzysztof Kowalewski, Igor Kąkolewski, Anita Plumińska - 

Mieloch, Wydawnictwo WSiP. 

6. Puls życia, klasa 7, Jefimow Małgorzata, Wydawnictwo Nowa Era. 

7. Matematyka z plusem, klasa 7 (+zeszyt ćwiczeń), Zofia Bolałek, Małgorzata 

Dobrowolska, Marta Jucewicz, Wydawnictwo GWO. 

8. Geografia bez tajemnic klasa 7, Arkadiusz Głowacz, Maria Adamczewska, 

Barbara Dzięcioł - Kurczoba, Wydawnictwo WSiP. 

9. Informatyka, klasa 7, Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska - Kranas, Witold 

Kranas, Wydawnictwo WSiP. 

10. To nasz świat, fizyka klasa 7, Piotr Nieżurawski, Iwona Szczepańska, 

Wydawnictwo GWO. 

11. Chemia Nowej Ery klasa 7, Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin, 

Wydawnictwo Nowa Era. 

12. Deutschtour Fit klasa 7 (+ ćwiczenia), Ewa Kościelniak - Walewska, 

Wydawnictwo Nowa Era. 

13. Bóg wskazuje nam drogę (dwie części), Beata Zawiślak, Marcin Wojtasik, 

Wydawnictwo Święty Wojciech. 

Klasa ósma 

1. Zamieńmy słowo, klasa 8, Agata Karolczyk - Kozyra, Magdalena Krajewska, 

Dorota Kujawa, Wydawnictwo WSiP. 

2. Repetytorium dla szkoły podstawowej, część 2 (+ zeszyt ćwiczeń), Arek Tkacz, 

Angela Bandis, Anita Lewicka, Richard Cowen, Renata Ranus, Wydawnictwo 

Pearson. 

3. Historia, klasa 8, Piotr Szlanta, Wojciech Kalwat, Wydawnictwo WSiP. 

4. Puls życia, klasa 8, Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas, 

Wydawnictwo Nowa Era. 

5. Matematyka z plusem, klasa 8 (+ zeszyt ćwiczeń), Zofia Bolałek, Małgorzata 

Dobrowolska, Marta Jucewicz, Wydawnictwo GWO. 

6. Geografia bez tajemnic klasa 8, Arkadiusz Głowacz, Maria Adamczewska, 

Barbara Dzięcioł - Kurczoba, Wydawnictwo WSiP. 



7. Informatyka, klasa 8, Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska - Kranas, Witold 

Kranas, Wydawnictwo WSiP. 

8. To nasz świat, fizyka klasa 8, Piotr Nieżurawski, Iwona Szczepańska, 

Wydawnictwo GWO. 

9. Chemia Nowej Ery klasa 8, Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin, 

Wydawnictwo Nowa Era. 

10. Deutschtour Fit klasa 8 (+ ćwiczenia), Ewa Kościelniak - Walewska, 

Wydawnictwo Nowa Era. 

11. Żyję i działam bezpiecznie, Jarosław Słoma, Wydawnictwo Nowa Era. 

12. Wiedza o społeczeństwie klasa 8, Piotr Krzesicki, Piotr Kur, Małgorzata Poręba, 

Wydawnictwo WSiP. 

13. Mocą ducha świętego zmieniamy świat (dwie części), Beata Zawiślak, 

Wydawnictwo Święty Wojciech. 
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